Schlussrangliste

Rang Mannschaft

FIRST-Class Finale

oNoarwNPE

Blauweiss Luzern / F. Meister
Kloten / F. Zanon

Olten / H. Schitz

Granite Ruchti / W. Ruchti
Granite Suter / R. Suter
Swissair Hofmann / M. Streit
Curling-Shop.ch / L. Ebner
Granite Schmid / V. Schmid

BUSINESS-Class Finale

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Weinfelden / H. Reif

Swissair Kehrli / B. Kehrli

Swissair Greutmann / J. Greutmann
Granite Keller / P. Keller

Granite Damen / E. Durrer
Neuchatel Sports / H. Rindlisbacher
Dolder Turicum / Th. Krismer
Team Steinfels / J. Frei

ECONOMY-Class Finale

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Wir bedanken uns bei allen unseren Sponsoren und Gonnern. Auch bei Ihnen, liebe Curlerinnen und Curler,
mochten wir uns ganz herzlich bedanken. Wir wiinschen Ihnen eine gute Heimreise und wir freuen uns auf ein

Swissair Takeoff / M. Wyttenbach
St. Galler Bar / F. Mattl

Swiss / D. Vogelin

Swissair Kiihne / Ch. Kuhne
Ottenberg / P. Hibner
Swissair-Flyers / W. Nef

Swissair Bongaards / R. Bongaards
Wallisellen 1 / A. Guidon

Wiedersehen im nachsten Jahr.
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Rink-Master 12.1,Nicht lizenzierte Version, by Ueli Miiller/CC Wettingen, Switzerland

Steine
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